СМЕТАНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 16.03.2016

№ 28/136
с.Сметанино
О внесении изменений в решение Сметанинской  сельской  Думы
          от 18.11.2015г № 24/118

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, и с внесёнными изменениями в Налоговый  Кодекс Российской Федерации от 02.12.2013 г    № 334-ФЗ   и руководствуясь Уставом муниципального образования Сметанинское сельское поселение Санчурского района Кировской области, Сметанинская сельская  Дума  РЕШИЛА:

         1.Внести в решение Сметанинской сельской Думы от  18.11.2015г № 24/118 «Об утверждении Положения о земельном налоге» следующие изменения:

          1.1.Пункт 3 решения изложить в новой редакции следующего содержания: «3.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем  по  истечении одного месяца со дня  официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода».
         1.2. Пункт 3.1 «Положения  о земельном налоге»     дополнить словами следующего содержания : « Налогоплательщики – организации , начислившие сумму налога за прошедший год менее 5 тысяч рублей, авансовые платежи не уплачивают»

          2.Настоящее решение    обнародовать путем вывешивания  текста  на стенде в здании  администрации Сметанинского сельского поселения и  опубликовать в информационном бюллетене « Сметанинский вестник», разместить  текст данного решения и материалы генерального плана  на сайте администрации Санчурского  района Кировской области www. admsanch.ru.
Глава Сметанинского
сельского поселения:                                                Е.А.Царегородцева